中联职教（北京）科技有限公司

关于举办第五期《门店数字化运营与管理》1+X 职业

技能等级证书师资培训的通知

各相关单位：

为贯彻落实《关于在院校实施“学历证书+若干职业技能等级证

书”制度试点方案》（教职成〔2019〕6 号）、《关于组织开展 1+X

证书制度试点院校教师培训的通知》(教师司函〔2019〕43 号)等相

关文件精神，保障《门店数字化运营与管理》1+X 证书试点工作的

稳步开展，打造能够满足《门店数字化运营与管理》X 证书需求的

“双师型”教师团队，中联职教（北京）科技有限公司决定举办

《门店数字化运营与管理》职业技能等级证书师资培训暨考评员培

训班。

现将培训有关事项通知如下：

一、培训主题

1+X 职业技能等级证书《门店数字化运营与管理》师资培训

二、时间与地点

报名时间：6 月 22 日-7 月 22 日

报到时间：7 月 24 日

培训时间：7 月 25 日-7 月 29 日

培训地点：内蒙古科技职业学院（呼和浩特市）

三、培训对象

1、已申报《门店数字化运营与管理》1+X 职业技能等级证书试

点院校的骨干教师、兼职教师；

2、有意向后期参与本证书教学建设及考评之人员。

四、培训内容与讲师

1、培训内容

（1）深度解读 1+X 证书制度政策

（2）《门店数字化运营与管理》职业技能等级证书在社会企业

中的应用

（3）门店数字化运营与管理岗位实操知识学习与教学应用

（4）门店数字化运营与管理实训教学经验分享

2、授课老师

由行业、企业及院校专家组成的培训专家讲师团进行培训授课，

从而加强教师的专业教学与项目实践能力。

3、培训形式：现场讲授、案例分析、研讨交流、线上分享等。

五、培训费用

本次培训费用为 2225 元/人（含讲师、场地、资料、耗材、技

术支持与证书制作等费用），开具发票供参加培训人员报销。

注：本次师资培训线上线下同时进行。

六、相关说明

1、报名方式（1）：请于 2022 年 7 月 22 日前，填写本通知

“附件一” 《师资培训报名信息表》，发送至邮箱：

mailto:发送至邮箱baoming@1xzj.com

baoming@1xzj.com。请老师在提交报名信息后添加会务组负责人张

老师微信，以便您及时了解最新培训日程安排及方便为您进行交通

路线指引。

报名方式（2）：请扫描下方二维码，填写相关信息进行在线

报名。

2、食宿统一安排，交通与食宿费用自理，发票由收款单位出具；

3、收款方式：

（1）对公转账汇款账户信息：

公司名称：中联职教（北京）科技有限公司

公司地址：北京市海淀区苏家坨镇柳林路东 7 号 135

开户银行：建行北京金安支行

银行账号：11050191360000000123

联系电话：010-82010296

备注:汇款的教师请于 7 月 22 日前将款汇至以上账号:(付款时

请备注付款单位+参训人人数与姓名"，以便财务查账)

（2）现场接受公务卡缴费

七、证书发放

培训考核合格后，将颁发：

mailto:发送至邮箱baoming@1xzj.com

《门店数字化运营与管理》1+X 职业技能等级师资培训班结业证书

《门店数字化运营与管理》1+X 职业技能等级考评员证书

八、其他注意事项

1、参会人员请将个人一寸照片（红底），电子版发送至邮箱

baoming@1xzj.com，并请将照片命名修改为姓名+身份证号。

2、新冠肺炎疫情防控特别提示：

（1）参会人员个人健康码必须显示为绿码方可报名参加培训，

中高风险地区学员请勿报名；

（2）培训期间，为保证学员身体安全，请尽量不要外出。

（3）参训请携带 48 小时内核酸检测阴性证明。

3、自行携带笔记本电脑

九、会务组联系方式

张老师：13683216015 （微信同号）

杨老师：13395056253 （微信同号）

苏老师：15510596168 （微信同号）

中联职教（北京）科技有限公司

2022 年 6 月 20 日

附件一:

 1+X 《门店数字化运营与管理》职业技能等级证书

师资培训报名信息表

单位名称

通信地址

发票抬头

发票税号

序

号
姓名 性别 部门及职务

手机号码

（必填）
电子邮箱

1

2

3

4

5